
  

UCHWAŁA NR 8799/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy o samorządzie województwa z dnia  

5 czerwca 1998 r.  (t.j. Dz.U. 2022.2094 ze zm.), w zw. z § 7 ust. 8 oraz w zw. z § 3 

ust. 3 i 4  załącznika do uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego 

przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 

(Dz. Urz. Woj. Święt. 2020.2613) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium Pani Michalinie Ludwinek: studentce IV roku, mającej stałe 

miejsce zamieszkania w dacie rozpoczęcia studiów na terenie województwa 

świętokrzyskiego, która w roku akademicki 2022/2023 uzyskała średnią w wysokości 4,47, 

kształcącej się na kierunku lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej na okres od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8799/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

 

W dniu 29 czerwca 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr XXII/286/20 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. 2020.2613).  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków 

o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni mającej 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Następnie uchwałą Nr 7720/23 

z dnia 6 września 2023 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołał Komisję  

ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2023/2024  

dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Na posiedzeniu w dniu 27 października 2023 r. 

Komisja dokonała weryfikacji wniosków pod względem formalnym, sporządziła protokół 

rekomendując Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego przyznanie stypendium 50-ciu 

studentom.  W dniu 8 listopada 2023 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr 8081/23 o przyznaniu stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim  

na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Spośród 50-ciu studentów, 

którym stypendium zostało przyznane, umowę o przyznanie stypendium zawarło 49 osób.  

W dniu 10.01.2024 r. wpłynęła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

informacja o rezygnacji z zawarcia umowy o przyznanie stypendium na rok akademicki 

2023/2024. Zgodnie z zapisami § 7 ust. 8 zasad przyznawania stypendium dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim stanowiących  załącznik do uchwały Nr XXII/286/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. „W przypadku rezygnacji 

z przyznanego stypendium przed podpisaniem umowy, Komisja przeprowadzi ocenę 

pozostałych złożonych wniosków, sporządzi protokół i przedłoży go Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po zapoznaniu się z protokołem 

Komisji podejmie uchwałę w przedmiocie przyznania stypendium”. W związku z tym w dniu  

7 marca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji, która dokonała ponownej weryfikacji 

wniosków, sporządziła protokół z posiedzenia rekomendując Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego przyznanie stypendium Pani Michalinie Ludwinek  zam. (…) 

Jednocześnie w myśl § 3 ust. 3 i 4  zasad przyznawania stypendium (…) stypendium przyznaje 

się na okres 9 miesięcy tj. od 1 października danego roku kalendarzowego do 30 czerwca 

następnego roku kalendarzowego, w jednakowej wysokości 2 000 zł miesięcznie (słownie:  

dwa tysiące złotych). 


	uchwała nr 8799
	Uzasadnienie do uchwały nr 8799

